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VANTAAN KAUPUNKI ASEMAKAAVAN 
MUUTOSEHDOTUS

002433 KARHUNKIERROS 4 JA 6
LAUSUNNOT JA VASTINEET

Länsi-Vantaan asemakaavoitus / TKA / AHN 13.8 2024

Asemakaavan muutosehdotus nro 002433 Karhunkierros 4 ja 6 on ollut MRA 27 §:n nojalla 
nähtävillä 24.04.- 23.05.2024. Tällöin saatiin kolme lausuntoa

Lausuja Lausunto Tarkistukset
NRO 1
Vantaan Energia

Maakaapeleiden ja kaukolämpö-
putkien sijoitukset on 
huomioitava. 
Muuntamovaraukset ovat hyviä.

–

NRO 2
HSY

Nykyisen vesijohto- ja jätevesi-
viemäriverkoston tila- ja 
saneeraustarpeet, kapasiteetin 
riittävyys sekä uusien 
kiinteistöjen liittyminen 
asemakaava-alueella tulee 
varmistaa kunnallisteknisen 
yleissuunnitelman yhteydessä 
tehtävässä vesihuollon yleis-
suunnitelmassa.

Tarpeettoman pumppaamon 
merkintä poistetaan.

NRO 3
Uudenmaan ELY-
keskus

Meluselvitystä ei ole liitetty 
kaava-aineistoon, vain 
melukarttoja.
Asunnot tulisi aueta myös 
poispäin melusta. Hulevesien 
viivytysjärjestelmien 
mitoitustiedot on kuitenkin syytä 
kirjata selostuksen lisäksi myös 
kaavamääräyksiin.

Meluselvitys (A-Insinöörit) on 
lisätty kaavan kotisivulle.
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Lausunto 1
Vantaan Energia Oy ja Vantaan Energia Sähköverkot Oy

”Sähköverkko
Vantaan Energia Sähköverkot Oy:n keski- ja pienjännitemaakaapelit sijaitsevat 
karttaliitteiden 1 - 2 mukaisesti. Vantaan Energia Sähköverkot Oy haluaa, että 
asemakaavan muutosehdotuksessa huomioidaan maakaapeleiden sijainti.  
Asemakaavan alueelle tarvitaan tilavaraukset kahdelle muuntamolle. 
Muuntamoiden tarpeet on huomioitu hyvin asemakaavan muutosehdotuksessa 
vm- merkinnöillä asemakaavakartalla. Kaavakartalle tuodut muuntamoiden 
ohjeelliset rakennusalat tulee säilyttää osoitetuissa sijainneissaan. Mikäli 
maakaapeleita pitää siirtää, niin siirtokustannuksien osalta toimitaan Vantaan 
kaupungin ja Vantaan Energia Oy:n 20.7.1993 laaditun yhteistyösopimuksen 
mukaisesti.”

”Kaukolämpöverkko
Asemakaavan muutosalueella sijaitsee Vantaan Energia Oy:n 
kaukolämpöputkia liitteenä olevan piirustuksen mukaisesti (Liite 3). Vantaan 
Energia Oy haluaa, että asemakaavan muutosehdotuksessa huomioidaan 
kaukolämpöputkien sijainti. Mikäli kaukolämpöputkia pitää siirtää, niin 
siirtokustannuksien osalta toimitaan Vantaan kaupungin ja Vantaan Energia 
Oy:n 20.7.1993 laaditun yhteistyösopimuksen mukaisesti.”

Vastine Vantaan Energian kanssa on neuvoteltu muuntamoiden sijainneista.

Tarkistukset–

Lausunto 2
HSY

”Nykyisen vesijohto- ja jätevesiviemäriverkoston tila- ja saneeraustarpeet, 
kapasiteetin riittävyys sekä uusien kiinteistöjen liittyminen asemakaava-alueella 
tulee varmistaa kunnallisteknisen yleissuunnitelman yhteydessä tehtävässä 
vesihuollon yleissuunnitelmassa. Uudet yleisen vesihuollon viemärit tulee 
suunnitella ja toteuttaa ensisijaisesti viettoviemärein. Vesihuollon suunnitelmia 
ja kustannusarviota tulee tarkentaa alueen suunnittelun edetessä yhteistyössä 
HSY:n kanssa ja suunnitelmat hyväksyttää HSY:llä. HSY:n oikeus sijoittaa, 
ylläpitää ja huoltaa vesihuoltoverkostoa tulee huomioida kaavamääräyksissä 
sekä kaavan toteuttamista koskevissa sopimuksissa. Karhunkierroksen 
nykyiseen yleiseen vesihuoltoon on tunnistettu saneeraustarpeita ja 
vesihuoltoa pyritään uusimaan tontin rajasta kauemmaksi yleiselle katualueelle 
hankkeen yhteydessä.”
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Vastine

Tarpeettoman pumppaamon merkintä Lottokujan pohjoispäässä poistetaan. 
Päiväkodin tontin eteläpäähän ei ole varattu putkirasitetta, koska jätevesiputki 
on tarkoitus siirtää tontilta kadulle.

Tarkistukset–

Lausunto 3
Uudenmaan ELY-keskus

”Kaavaselostuksen mukaan kaava-alueelle on tehty meluselvitys. Selvitystä ei 
kuitenkaan ole liitetty kaava-aineistoon, vaan on esitetty ainoastaan muutamia 
melukarttoja. Selvityksen sisältöön ei siten ole mahdollista ottaa tarkemmin 
kantaa.  Suunnittelualue sijoittuu lentokoneiden laskeutumisvyöhykkeelle ja 
Lden 50–55 dB lentomelualueelle. Lisäksi kaava-alueelle kohdistuu melua 
Vihdintien liikenteestä. Tieliikenteen meluvaikutusten näkökulmasta on hyvä, 
että pysäköinti on sijoitettu Vihdintien läheisyyteen (ja asuinrakennukset siten 
etäämmälle tiestä). ELY-keskus katsoo, että suunnittelun lähtökohtana tulisi 
olla se, että kaikille asunnoille varmistetaan myös melutason ohjearvot täyttävä 
aukeamissuunta.

Kaava-alueen hulevedet johdetaan jo ennestään tulvaherkkään Varistonojaan. 
Kaavaselostuksessa on esitetty hulevesien viivytyksen mitoitustiedot, joita 
voidaan pitää asianmukaisina. Kaavan toteuttamisen myötä vettä 
läpäisemättömän pinnan määrän voidaan arvioida jopa pienenevän nykyisestä. 
Viivytysjärjestelmien mitoitustiedot on kuitenkin syytä kirjata selostuksen lisäksi 
myös kaavamääräyksiin. ELY-keskus muistuttaa, että myös kaikkien kaavaan 
liittyvien selvitysten tulee olla nähtävilläoloaikana osallisten käytettävissä. 
Selvitysten referoiminen ja kuvien tuominen kaavaselostukseen ei riitä.”

Vastine
Meluselvitys (A-Insinöörit Oy 15.1.2024) olisi pyydettäessä toimitettu ja se on 
lisätty kaavan kotisivulle. Melutilanteesta ja meluselvityksestä on neuvoteltu 
ELY-keskuksen kanssa, sen tulokset on esitetty kaavaselostuksessa ja sitä on 
noudatettu kaavan laadinnassa. Millään julkisivulla päivämelutaso ei ylitä 65 dB 
eikä yömelutaso 60 dB, joten kaikilla julkisivuilla voi olla parvekkeita ja äänen-
eristävyysvaatimus 35 dB riittää lento- ja tiemeluja vastaan.

Kaavassa määrätään, että asunnot tulee suunnitella siten, että ne eivät avaudu 
ainoastaan julkisivulle, jolle kohdistuvan melun taso ylittää 65 dB päiväajan 
keskiäänitasona laskettuna. Mikäli tämä ei kaikkien asuntojen osalta ole 
kohtuullisin toimin toteutettavissa, voi pieni osa asunnoista avautua vain yli 65 
dB:n suuntaan. Parvekkeiden melusuojaus tulee tehdä meluselvityksen 
mukaan. Rakennuslupaan liitetään joka tapauksessa rakennushankekohtainen 
meluselvitys.
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Hulevesimääräys on informatiivinen. Hulevesien viivytysjärjestelmien 
mitoitustietoja ei kirjata kaavaan, koska Vantaalla hulevesien hallinasta 
määrätään rakennusjärjestyksessä ja yksityiskohtaiset mitoitusohjeet ovat 
hulevesien hallinnan toimintamallissa.

Kaavamääräyksenä annettu vihertehokkuus sisältää mitoitussateen ja hule-
vesien viivytysvaatimuksen. Pintojen vedenläpäisevyys ja kasvillisuuden määrä 
vaikuttavat tarvittavaan huleveden viivytystilavuuteen. Huleveden hallinnassa 
käytettävät mitoitussateet voivat muuttua ilmastonmuutoksen vaikutuksista 
saadun tiedon myötä, joten senkään vuoksi kaavamääräyksessä ei ole 
tarkoituksenmukaista antaa tarkkaa viivytysjärjestelmän mitoitusta. 
Vihertehokkuuden ja hulevesien hallinnan toteutuminen varmistetaan 
rakennusluvassa.

Kaavaan sisältyy kiireellinen päiväkoti, joka on jo 
rakennussuunnitteluvaiheessa.
Sen osalta melu-, vihertehokkuus- ja hulevesitarkastelut on tehty erikseen 
tilanteessa, jossa Vihdintien puoleinen asuntorakentaminen ei ole toteutunut.

Tarkistukset
Meluselvitys (A-Insinöörit Oy) on lisätty kaavan kotisivulle.


